PEMERINTAH KABUPATEN KOTABARU

. PERATURAN DAERAH

NOMOR
TANGGAL

: 01 TAHUN 2008
. 04 PEBRUARI 2008

RINGKASAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2008
Halaman : 1
Nomor Urut Uraian Jumlah
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PENDAPATAN DAERAH

Pendapatan Asli Daerah

Hasil Pajak Daerah

Hasil Retribusi Daerah

Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan
Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah
Dana Perimbangan

Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak
Dana Alokasi Umum

Dana Alokasi Khusus

Dana Penyesuaian

Lain-lain Pendapatan Daerah yang Sah
Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi 2)
Jumlah Pendapatan

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

BELANJA PEGAWAI

BELANJA SUBSIDI

BELANJA HIBAH

BELANJA BANTUAN SOSIAL

BELANJA BAGI HASIL KEPADA PROVINSI/KABUPATEN/KOTA DAN
PEMERINTAHAN DESA

BELANJA BANTUAN KEUANGAN KEPADA PROVINSI/KABUPATEN/KOTA DAN
PEMERINTAHAN DESA

BELANJA TIDAK TERDUGA

BELANJA LANGSUNG

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

BELANJA MODAL

Jumlah Belanja

Surplus/(Defisit)

PEMBIAYAAN DAERAH

Penerimaan Pembiayaan Daerah

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Daerah Tahun Sebelumnya
Jumlah Penerimaan Pembiayaan

Pengeluaran Pembiayaan Daerah

Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah
Pembayaran Pokok Utang

Pemberian Pinjaman Daerah

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan

Pembiayaan neto

Sisa lebih pembiayaan anggaran tahun berkenaan (SILPA)

47.511.320.500,00
11.041.498.000,00
6.794.322.500,00
2.350.000.000,00
27.325.500.000,00
479.953.725.407,61
106.572.135.407,61
347.623.090.000,00
23.274.000.000,00
2.484.500.000,00
21.965.000.000,00
21.965.000.000,00
549.430.045.907,61

222.376.781.912,00
178.084.208.012,00
480.000.000,00
23.630.023.900,00
5.923.650.000,00
1.178.000.000,00

11.080.900.000,00

2.000.000.000,00
430.716.764.014,00
48.734.739.500,00
153.965.318.677,00
228.016.705.837,00
653.093.545.926,00
(103.663.500.018,39)

108.089.368.662,39
108.089.368.662,39
108.089.368.662,39
2.700.000.000,00
2.100.000.000,00
200.000.000,00
400.000.000,00
2.700.000.000,00
105.389.368.662,39
1.725.868.644,00
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